PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

    (((((                                                      (((((((((
Số: 1603 /QĐ-CTUBND                           Quy Nhơn, ngày 29  tháng 6  năm  2005
   QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

V/v hỗ trợ kinh phí cho Viện Sốt rét – ký sinh trùng -

Côn trùng Trung ương

(((( (( ((((
     CHỦ TỊCH  ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 90/TT-YT ngày 21/6/2005 về việc xin chủ trương chi hỗ trợ kinh phí của Trung tâm Phòng chống sốt rét và CRLTI tỉnh cho Viện Sốt rét – KSR- Côn trùng Trung ương,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Đồng ý Trung tâm Phòng chống sốt rét và chống rối loạn thiếu Iốt tỉnh sử dụng 2.000.000 đồng (hai triệu đồng) từ  nguồn thu viện phí của Trung tâm năm 2005 để chi hỗ trợ cho Viện Sốt rét – Ký sinh trùng – Côn trùng Trung ương tổ chức lễ đón nhận danh hiệu Anh hùng lực lượng vũ trang nhân dân.
Điều 2: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Y tế, Tài chính, và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

        KT-CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu: VT + K9 (4b).

                                                                                       Nguyễn Văn Thiện